附件一：

关于报送2018年发展党员计划的通知

各学生党支部：

为把好发展党员的入口关，切实保证发展党员工作有领导、有计划地进行，提高新发展党员质量，进一步坚持和完善发展党员计划审批制度，现就报送2018年发展党员计划有关事项通知如下：

一、制定2018年发展党员计划的总体要求

1、各党支部要以高度的政治责任感，在全面总结2017年发展党员工作的基础上，高标准、严要求、精心组织编制2018年发展党员计划。

2、发展计划报送不涉及毕业年级学生。原则上毕业年级最后一学期不发展党员。
二、列为2018年发展党员计划人员的条件

1、已递交了书面入党申请书,在大学本、专科学校的党校接受过系统的党的基本知识教育并取得结业证或毕业证且未超过三年的，基本具备党员条件的入党积极分子。

2、年龄小于28周岁的，应是共青团员身份，并经共青团组织推荐（“推优入党”）。

3、在满足上述两个基本条件的基础上，各学生党支部要创新推选方式，将优秀的入党积极分子列入发展计划。

三、填报内容及时间要求

1、按照要求填写《四川理工学院2018年发展党员计划登记表》（附件2）。

2、在填报附件2时要注意表中各项信息的准确性和条件要求，自贡市委组织部在审批时，对信息错误的人员视为不符合发展条件，不予审批。各学生党支部支委务必要认真检查、审核报表，做到信息准确无误。
3、各学生党支部务必于2017年12月1日18：00前，将附件2、附件3的电子档交于秘书处审核无误后，再打印纸质文件并由支部书记签字审核后交秘书处值班处。
四、《四川理工学院2018年发展党员计划登记表》填报说明

1、表中有关时间内容的填写，只需填写到年、月即可，如：“出生年月”、“参工时间”等均用电子表格中的常规数字表达，如：199209，只用填写到月。

2、“学历”是指已取得的学历，如：研究生填写“本科”，专升本填写“大专”，其余的填写“高中”。

3、“文化程度”栏学生填写为本一或专一、本二或专二、本三或专三、本四、研一、研二、研三。

4、“何时参加过何级党组织举办的系统培训”填写要简明清楚，如：201410XX学校第X期党校毕业（以党校结业证的落款时间为准）。
5、“基层党组织及拟定发展时间”栏填写为：如：201805,(不能写××季度),只需填写到月，拟定在上半年发展的，时间填写201805，拟定下半年发展的时间填写201811。
6、“列为入党积极分子的时间”和“基层党组织意见及拟定发展时间”必须间隔13个月及以上。

五、其他相关事宜

1、审批的发展计划指标当年有效。对于2017年发展计划中未发展的入党积极分子，2018年如需发展，应与其他入党积极分子一样参加预答辩，编入2018年发展计划，否则不予以发展。

2、为了做好学院党建统计工作，请各学生党支部在2017年12月1日前将填好的《四川理工学院2017年入党申请人情况统计表》（附件3）电子档，与附件2电子档一并报送。

未尽事宜，请联系：陈能老师：15182605077；彭治荣：15328070573。

附件： 1、《关于报送2018年发展党员计划的通知》
2、《四川理工学院2018年发展党员计划登记表》

3、《四川理工学院2017年入党申请人情况统计表》

中共四川理工学院自动化与信息工程学院党总支委员会
                         2017年11月23日

PAGE
— 1 —